
SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE TE OPĆINA: BEDNJA, BREZNICA, BREZNIČKI  
HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK,  
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARTIJANEC, MARUŠEVEC, 
PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC 
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2021.

BROJ: 50 — Godina XXIX	 Varaždin, 8. lipnja 2021.	 List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANA

70. Rješenje o razrješenju načelnika i za-
mjenika načelnika Stožera civilne zaštite
Varaždinske županije 3688

71. Rješenje o imenovanju načelnice Stožera
civilne zaštite Varaždinske županije 3688

AKTI ŽUPANIJSKOG  
IZBORNOG POVJERENSTVA

1. Konačni rezultati izbora članova Župa-
nijske skupštine Varaždinske županije
provedenih 16. svibnja 2021. i 23. svib-
nja 2021. 3689

2. Konačni rezultati drugog kruga glasova-
nja za izbor župana i zamjenika župana
Varaždinske županije provedenog 30.
svibnja 2021. 3691

GRAD NOVI MAROF
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

12. Rješenje o izboru Mandatne komisije
Gradskog vijeća Grada Novog Marofa 3692

13. Rješenje o izboru Komisije za izbor
i imenovanja Gradskog vijeća Grada
Novog Marofa 3692

14. Rješenje o izboru Komisije za statut i
poslovnik Gradskog vijeća Grada Novog
Marofa 3693

15. Rješenje o izboru predsjednika Gradskog
vijeća Grada Novog Marofa 3693

16. Rješenje o izboru potpredsjednika Grad-
skog vijeća Grada Novog Marofa 3693

17. Rješenje o izboru potpredsjednika Grad-
skog vijeća Grada Novog Marofa 3693

OPĆINA PETRIJANEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

24. Rješenje o izboru predsjednika i članova
Odbora za statutarno - pravna pitanja i
mandatne poslove 3694

25. Izvješće Odbora za statutarno - pravna
pitanja i mandatne poslove Općinskog
vijeća Općine Petrijanec o provedenim
lokalnim izborima dana 16. svibnja 2021.
godine za članove Općinskog vijeća
Općine Petrijanec, o imenima i prezi-
menima izabranih članova Općinskog
vijeća Općine Petrijanec, o obavijestima
dostavljenim Jedinstvenom upravnom
odjelu o mirovanju mandata po sili zakona,
o podnesenim ostavkama na dužnost
vijećnika zbog nespojivosti funkcije,
o zahtjevima za mirovanje mandata i
o zamjenicima vijećnika koji umjesto
izabranih vijećnika na nespojivim dužno-
stima počinju obnašati dužnost vijećnika
Općinskog vijeća Općine Petrijanec 3694

26. Rješenje o izboru predsjednika i članova
Odbora za izbor i imenovanje 3696

27. Rješenje o izboru predsjednika i članova
Odbora za financije i proračun 3696



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 50/2021.3688

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA
AKTI ŽUPANA

70.
Na temelju odredbe članka 22. i 23. Zakona o su-

stavu civilne zaštite (»Narodne novine«, broj 85/15, 
118/18, 31/20 i 20/21), članka 4., 6. i 7. Pravilnika o 
sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za imenova-
nje načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera 
civilne zaštite (»Narodne novine«, broj 126/19 i 17/20) 
te članka 60., točke 2., Statuta Varaždinske županije 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 14/18, 
7/20, 65/20 - pročišćeni tekst i 11/21), župan Varaž-
dinske županije, donosi,

R J E Š E N J E
o razrješenju načelnika i zamjenika  

načelnika Stožera civilne zaštite  
Varaždinske županije

I.
Ovim Rješenjem razrješuju se s danom 3. lipnja 

2021.:	
-	 ROBERT VUGRIN
	 zamjenik župana Varaždinske županije dužnosti 

načelnika Stožera civilne zaštite Varaždinske 
županije,

- 	 TOMISLAV PALJAK
	 zamjenik župana Varaždinske županije koji je 

dužnost obnašao do 30. rujna 2020. dužnosti 
zamjenika načelnika Stožera civilne zaštite 
Varaždinske županije.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 810-03/17-01/1
URBROJ: 2186/1-02/1-21-313
Varaždin, 4. lipnja 2021.

ŽUPAN
Anđelko Stričak, v.r.

71.
Na temelju odredbe članka 22. i 23. Zakona o su-

stavu civilne zaštite (»Narodne novine«, broj 85/15, 
118/18, 31/20 i 20/21), članka 4., 6. i 7. Pravilnika o 
sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za imenova-
nje načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera 
civilne zaštite (»Narodne novine«, broj 126/19 i 17/20) 
te članka 60., točke 2., Statuta Varaždinske županije 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 14/18, 
7/20, 65/20 - pročišćeni tekst i 11/21), župan Varaž-
dinske županije, donosi,

R J E Š E N J E
o imenovanju načelnice Stožera civilne zaštite 

Varaždinske županije

I.
Za načelnicu Stožera civilne zaštite Varaždinske 

županije s danom 4. lipnja 2021. imenuje se:
-	 SILVIJA ZAGOREC - zamjenica župana Varaž-

dinske županije.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom vjesniku 

Varaždinske županije«.

KLASA: 810-03/17-01/1
URBROJ: 2186/1-02/1-21-314
Varaždin, 4. lipnja 2021.

ŽUPAN
Anđelko Stričak, v.r.

28. Rješenje o izboru predsjednika Općinskog 
vijeća Općine Petrijanec 3696

29. Rješenje o izboru potpredsjednika Op-
ćinskog vijeća Općine Petrijanec 3697

30. Rješenje o izboru potpredsjednika Op-
ćinskog vijeća Općine Petrijanec 3697

OPĆINA TRNOVEC BARTOLOVEČKI
AKTI PROČELNICE JEDINSTVENOG  

UPRAVNOG ODJELA

1. Rješenje o prestanku dužnosti općinskog 
načelnika Općine Trnovec Bartolovečki 3698

2. Rješenje o prestanku dužnosti zamjenika 
općinskog načelnika Općine Trnovec 
Bartolovečki 3698

3. Rješenje o stupanju na dužnost općinskog 
načelnika Općine Trnovec Bartolovečki 3699

OPĆINA VIDOVEC
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA

3. 1. izmjene Plana prijma u službu u Je-
dinstveni upravni odjel Općine Vidovec 
za 2021. godinu 3700



Broj 50/2021. 3689»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

AKTI ŽUPANIJSKOG IZBORNOG POVJERENSTVA

1.
Na osnovi članka 51. točke 6. i članka 86. Zakona o lokalnim izborima (»Narodne novine«, broj 144/12, 

121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21, dalje: Zakon), Županijsko izborno povjerenstvo Varaždinske županije, dana  
26. svibnja 2021. utvrdilo je i objavljuje

K O N A Č N E  R E Z U L T A T E
izbora članova Županijske skupštine Varaždinske županije provedenih  

16. svibnja 2021. i 23. svibnja 2021.

I.	 Od ukupno 144.689 birača upisanih u popis birača, glasovanju je pristupilo 71.006 birača, odnosno 49,07% 
od čega je prema glasačkim listićima glasovalo 70.998 birača odnosno 49,07%. Važećih listića bilo je 
67.870 odnosno 95,59%. Nevažećih je bilo 3.128 listića, odnosno 4,41%.	

II.	 Pojedine kandidacijske liste dobile su sljedeći broj glasova:
1.		 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ	 18.853 glasa	 27,77%	
		  HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS				 
		  HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU				 
		  Nositelj kandidacijske liste: ANĐELKO STRIČAK

2.		 NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI	 15.022 glasa	 22,13%	
		  STRANKA HRVATSKIH UMIROVLJENIKA -  

UMIROVLJENICI - UMIROVLJENICI				 
		  Nositelj kandidacijske liste: RADIMIR ČAČIĆ

3.		 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP	 10.927 glasova	 16,09%	
		  Nositeljica kandidacijske liste: BARBARA ANTOLIĆ VUPORA

4.		 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA	 7.851 glas	 11,56%	
		  Nositelj kandidacijske liste: IVAN ČEHOK

5. 	HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS	 6.375 glasova	 9,39%	
		  HRVATSKA SELJAČKA STRANKA BRAĆE RADIĆ - HSS BRAĆE RADIĆ				 
		  DEMOKRATSKA KNEGINEČKA STRANKA - DKS				 
		  BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ				 
		  Nositelj kandidacijske liste: KRUNOSLAV LUKAČIĆ

6.		 MOST	 2.776 glasova	 4,09%
		  HRVATSKI SUVERENISTI
		  HRAST - POKRET ZA USPJEŠNU HRVATSKU
		  Nositelj kandidacijske liste: DENIS MLADENOVIĆ

7.		 DOMOVINSKI POKRET - DP	 2.471 glas	 3,64%	
		  Nositelj kandidacijske liste: DARKO NOVOSELEC

8. 	KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA	 2.217 glasova	 3,26%	
		  Nositelj kandidacijske liste: DAVOR PATAFTA

9.		 CENTAR	 1.378 glasova	 2,03%	
		  Nositelj kandidacijske liste: DARIO CAREV



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 50/2021.3690

III.	Kandidacijske liste koje su dobile najmanje 5% važećih glasova birača i koje na osnovi članka 84. stavka 
1. Zakona sudjeluju u diobi mjesta u Županijskoj skupštini Varaždinske županije su:
1.		 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
		  HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS
		  HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU
		  Nositelj kandidacijske liste: ANĐELKO STRIČAK

2.		 NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI
		  STRANKA HRVATSKIH UMIROVLJENIKA - UMIROVLJENICI - UMIROVLJENICI
		  Nositelj kandidacijske liste: RADIMIR ČAČIĆ

3.		 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP	
		  Nositeljica kandidacijske liste: BARBARA ANTOLIĆ VUPORA

4.		 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA	
		  Nositelj kandidacijske liste: IVAN ČEHOK

5.		 HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 
		  HRVATSKA SELJAČKA STRANKA BRAĆE RADIĆ - HSS BRAĆE RADIĆ 
		  DEMOKRATSKA KNEGINEČKA STRANKA - DKS
		  BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ
		  Nositelj kandidacijske liste: KRUNOSLAV LUKAČIĆ

IV.	Na osnovi članaka 84. i 85. Zakona, utvrđuje se da su pojedine kandidacijske liste dobile sljedeći broj 
mjesta u Županijskoj skupštini Varaždinske županije:	
1.		 HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
		  HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS
		  HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU	
		  Nositelj kandidacijske liste: ANĐELKO STRIČAK
		  dobila je 12 mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani:

1.		 ANĐELKO STRIČAK	
2.		 SILVIJA ZAGOREC	
3.		 JOSIP KRIŽANIĆ	
4.		 NADICA DREVEN BUDINSKI	
5.		 JADRANKA BAHLEN	
6.		 DRAGICA RATKOVIĆ	
7.		 ŽELJKO DVEKAR	
8.		 DAMIR POLJAK	
9.		 DENIS KOVAČIĆ	

10.	 JOSIP KRTANJEK	
11.	 BRANKICA KOVAČEK	
12.	 SPOMENKA KIĐEMET-PISKAČ	

2.		 NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI
		  STRANKA HRVATSKIH UMIROVLJENIKA - UMIROVLJENICI - UMIROVLJENICI
		  Nositelj kandidacijske liste: RADIMIR ČAČIĆ
		  dobila je 9 mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani:

1.		 RADIMIR ČAČIĆ	
2.		 ROBERT VUGRIN	
3.		 NATALIJA MARTINČEVIĆ	
4.		 TOMISLAV PALJAK	
5.		 ZVONIMIR SABATI	
6.		 ŽELJKO BEDEKOVIĆ	
7.		 KREŠIMIR HORVAT	
8.		 JELENA PAVLEKOVIĆ	
9.		 MIHAEL LIBER	



Broj 50/2021. 3691»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

3.		 SOCIJALDEMOKRATSKA PARTIJA HRVATSKE - SDP	
		  Nositeljica kandidacijske liste: BARBARA ANTOLIĆ VUPORA
		  dobila je 7 mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani:

1.		 BARBARA ANTOLIĆ VUPORA	
2.		 LUKA ZRINSKI	
3.		 ŽELJKO POSAVEC	
4.		 KRISTINA MIRČETIĆ PETRIN	
5.		 MARIO KLAPŠA	
6.		 SONJA RUŽIĆ-CVRTNJAK	
7.		 RUŽA JELOVAC	

4.		 KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA	
		  Nositelj kandidacijske liste: IVAN ČEHOK
		  dobila je 5 mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani:

1.		 IVAN ČEHOK	
2.		 MARIO LEŠINA	
3.		 MARIJAN CINGULA	
4.		 ŽELJKO BUNIĆ	
5.		 DRAGUTIN KRANJČEC	

5.		 HRVATSKA NARODNA STRANKA - LIBERALNI DEMOKRATI - HNS 
		  HRVATSKA SELJAČKA STRANKA BRAĆE RADIĆ - HSS BRAĆE RADIĆ 
		  DEMOKRATSKA KNEGINEČKA STRANKA - DKS
		  BLOK UMIROVLJENICI ZAJEDNO - BUZ
		  Nositelj kandidacijske liste: KRUNOSLAV LUKAČIĆ
		  dobila je 4 mjesta te su s ove kandidacijske liste izabrani:

1.		 KRUNOSLAV LUKAČIĆ	
2.		 MIRKO KOROTAJ	
3.		 ANITA REP	
4.		 ZORAN KUNIĆ	

KLASA: 013-03/21-03/7
URBROJ: 2186-165-21-2
Varaždin, 26. svibnja 2021.

Predsjednik
Zdravko Pintarić, v.r.

2.
Na osnovi članka 51. točke 6. i članaka 101. i 102. stavka 1. Zakona o lokalnim izborima (»Narodne novine«, 

broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20 i 37/21, dalje: Zakon), Županijska izborno povjerenstvo Varaždinske 
županije utvrdilo je i objavljuje

K O N A Č N E  R E Z U L T A T E
drugog kruga glasovanja za izbor župana i zamjenika župana Varaždinske županije  

provedenog 30. svibnja 2021.

I.	 Od ukupno 144.608 birača upisanih u popis birača, glasovanju je pristupilo 57.209 birača, odnosno 39,56%, 
od čega je prema glasačkim listićima glasovalo 57.206 birača, odnosno 39,56%. Važećih listića bilo je 
54.183, odnosno 94,72%. Nevažećih je bilo 3.023 listića, odnosno 5,28%.

II.	 Pojedini kandidati dobili su sljedeći broj glasova:
1.		 Kandidat: ANĐELKO STRIČAK	 28.002 glasa
		  Kandidatkinja za zamjenicu: SILVIJA ZAGOREC 
		  HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 
		  HRVATSKA SOCIJALNO - LIBERALNA STRANKA - HSLS 
		  HRVATSKA STRANKA UMIROVLJENIKA - HSU



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 50/2021.3692

2.		 Kandidat: RADIMIR ČAČIĆ	 26.181 glas
		  Kandidat za zamjenika: ROBERT VUGRIN
		  NARODNA STRANKA - REFORMISTI - REFORMISTI
		  STRANKA HRVATSKIH UMIROVLJENIKA - UMIROVLJENICI - UMIROVLJENICI

III. Na osnovi članka 97. stavka 1. Zakona utvrđuje se:
za župana Varaždinske županije izabran je 
ANĐELKO STRIČAK
za zamjenicu župana izabrana je
SILVIJA ZAGOREC

KLASA: 013-03/21-03/8
URBROJ: 2186-165-21-4
Varaždin, 2. lipnja 2021.

Predsjednik
Zdravko Pintarić, v.r.

GRAD NOVI MAROF
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

12.
Na temelju članka 35. i članka 38. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 -  
ispr. pročišćenog teksta, 123/17, 98/19 i 144/20) te 
članka 37. stavak 2., 57., 60. i 61. Statuta Grada Novog 
Marofa (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
39/09, 7/11, 11/13, 19/13 - pročišćeni tekst, 62/13, 
8/18, 21/20, 35/20 - pročišćeni tekst i 10/21), Gradsko 
vijeće Grada Novog Marofa na prvoj, konstituiraju-
ćoj sjednici, održanoj dana 2. lipnja 2021. godine,  
donosi 

R J E Š E N J E

I.
Osniva se Mandatna komisija Gradskog vijeća 

Grada Novog Marofa.

II.
U sastav Komisije iz stavka I. ovog Rješenja iza-

biru se:
1.	 Mladen Benjak iz Strmca Remetinečkog 100, 

za predsjednika Komisije, 
2.	 Josip Pofuk iz Remetinca 176 C, za člana 

Komisije, 
3.	 Miro Sabolić iz Ključa, Vrtna ulica 52, za člana 

Komisije, 
4.	 Dragutin Đakmanec iz Krča 84, za člana Ko-

misije te 
5.	 Marijan Gradišćak iz Krča 108A, za člana 

Komisije. 

KLASA: 021-01/21-01/07
URBROJ: 2186-022-01-21-3
Novi Marof, 2. lipnja 2021.

Predsjedatelj
Valentina Žugec, v.r.

13.
Na temelju članka 35. i članka 38. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 -  
ispr. pročišćenog teksta, 123/17, 98/19 i 144/20) te 
članka 37. stavak 2. i članaka 57., 60. i 62. Statuta 
Grada Novog Marofa (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 39/09, 7/11, 11/13, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 62/13, 8/18, 21/20, 35/20 - pročišćeni tekst i 
10/21), Gradsko vijeće Grada Novog Marofa na prvoj, 
konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 2. lipnja 2021. 
godine, donosi 

R J E Š E N J E

I.
Osniva se Komisija za izbor i imenovanja Gradskog 

vijeća Grada Novog Marofa.

II.
U sastav Komisije iz stavka I. ovog Rješenja iza-

biru se: 
1.	 Vladimir Vuger, Kamena Gorica 56, za pred-

sjednika, 



Broj 50/2021. 3693»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

2.	 Ivica Đurin, Podevčevo 50, za člana, 
3.	 Ivica Šantek, Madžarevo 34 B, za člana, 
4.	 Josip Gazdek, Donje Makojišće 132, za člana, 
5.	 Mladen Smoljanec, Možđenec 123a, za člana. 

KLASA: 021-01/21-01/08
URBROJ: 2186-022-01-21-3
Novi Marof, 2. lipnja 2021.

Predsjedatelj
Mladen Benjak, v.r. 

14.
Na temelju članka 35. i članka 38. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 
- ispr. pročišćenog teksta, 123/17, 98/19 i 144/20) te 
članka 37. stavak 2. i članaka 57. i 60. i 64. Statuta 
Grada Novog Marofa (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 39/09, 7/11, 11/13, 19/13 - pročišćeni 
tekst, 62/13, 8/18, 21/20, 35/20 - pročišćeni tekst i 
10/21), Gradsko vijeće Grada Novog Marofa na prvoj, 
konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 2. lipnja 2021. 
godine, donosi 

R J E Š E N J E

I.
Osniva se Komisija za statut i poslovnik Gradskog 

vijeća Grada Novog Marofa.

II.
U sastav Komisije iz stavka I. ovog Rješenja iza-

biru se: 
1.	 Zdravko Maltar, Novi Marof, Ulica Ivana Ku-

kuljevića 2, predsjednik, 
2.	 Zvonimir Puškadija, Gornje Makojišće 77, član, 
3.	 Vinko Pošta, Novi Marof, Ulica Vladimira Nazora 

14, član, 
4.	 Luka Brezovec, Remetinec 28, član, 
5.	 Nataša Husaina, Donje Makojišće 189A, član. 

KLASA: 021-01/21-01/09
URBROJ: 2186-022-01-21-3
Novi Marof, 2. lipnja 2021.

Predsjedatelj
Mladen Benjak, v.r. 

15.
Na temelju članka 34. stavak 1. i članka 35. Za-

kona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst 

i 137/15 - ispr. pročišćenog teksta, 123/17, 98/18 
i 144/20) te članaka 37. stavak 2., 47. i 48. stavak 
1. Statuta Grada Novog Marofa (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 39/09, 7/11, 11/13,19/13 - 
pročišćeni tekst, 62/13, 8/18, 21/20, 35/20 - pročišćeni 
tekst i 10/21), Gradsko vijeće Grada Novog Marofa na 
prvoj, konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 2. lipnja 
2021. godine, donosi 

R J E Š E N J E

Mladen Benjak iz Strmca Remetinečkog 100 bira se 
za predsjednika Gradskog vijeća Grada Novog Marofa. 

KLASA: 021-01/21-01/13
URBROJ: 2186-022-01-21-3
Novi Marof, 2. lipnja 2021. 

Predsjedatelj
Mladen Benjak, v.r. 

16.
Na temelju članka 34. stavak 1. i članka 35. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 
- ispr. pročišćenog teksta, 123/17, 98/19 i 144/20) te 
članaka 37. stavak 2., članka 47 i 48. stavak 1. Statuta 
Grada Novog Marofa (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 22/09, 7/11, 11/13 i 19/13 - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Novog Marofa na prvoj, 
konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 2. lipnja 2021. 
godine, donosi 

R J E Š E N J E

Zvonimir Puškadija iz Gornjeg Makojišća 77 bira 
se za potpredsjednika Gradskog vijeća Grada Novog 
Marofa. 

KLASA: 021-01/21-01/14
URBROJ: 2186-022-01-21-3
Novi Marof, 2. lipnja 2021.

Predsjednik Gradskog vijeća
Mladen Benjak, v.r. 

17.
Na temelju članka 34. stavak 1. i članka 35. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15 -  
ispr. pročišćenog teksta, 123/17, 98/19 i 144/20) te 
članaka 37. stavak 2., članka 47 i 48. stavak 1. Statuta 
Grada Novog Marofa (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 22/09, 7/11, 11/13 i 19/13 - pročišćeni 
tekst), Gradsko vijeće Grada Novog Marofa na prvoj, 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 50/2021.3694

konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 02. lipnja 2021. 
godine donosi 

R J E Š E N J E

Ivica Šantek iz Madžareva 34 B bira se za pot-
predsjednika Gradskog vijeća Grada Novog Marofa. 

KLASA: 021-01/21-01/14
URBROJ: 2186-022-01-21-4
Novi Marof, 2. lipnja 2021.

Predsjednik Gradskog vijeća
Mladen Benjak, v.r. 

OPĆINA PETRIJANEC
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

24.
Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i po-

dručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 
28. i 44. Statuta Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 31/21) te članka 4. i 39. 
Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Petrijanec 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 61/13), 
Općinsko vijeće Općine Petrijanec na konstituirajućoj 
sjednici održanoj dana 7. lipnja 2021. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika i članova  

Odbora za statutarno - pravna pitanja  
i mandatne poslove

Članak 1.
Odbor za statutarno - pravna pitanja i mandatne 

poslove Općinskog vijeća Općine Petrijanec ima 
predsjednika i dva člana.

Članak 2.
U Odbor za statutarno - pravna pitanja i mandatne 

poslove Općinskog vijeća Općine Petrijanec izabrani su: 
1.	 INES KROBOT 
	 Majerje, Ulica Stjepana Radića 133 - za pred-

sjednika
2.	 IVANA DOMBAJ 
	 Strmec Podravski, Ulica braće Radića 54 - za 

člana
3.	 GORDANA VIDOVIĆ 
	 Petrijanec, Ulica Ante Starčevića 36 - za člana.

Članak 3.
Odbor za statutarno - pravna pitanja i mandatne 

poslove iz članka 2. ovog Rješenja raspravlja i predlaže 
Statut Općine, Poslovnik Općinskog vijeća, te predla-
že pokretanje postupka za izmjenu Statuta, odnosno 
Poslovnika, može predlagati donošenje odluka i dru-
gih općih akata iz nadležnosti Općinskog vijeća, daje 
mišljenja o pravnoj utemeljenosti prijedloga odluka i 
drugih akata, obavlja mandatne poslove te obavlja i 
druge poslove utvrđene Statutom i Poslovnikom.

Članak 4.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-05/21-01/3
URBROJ: 2186-06-01/1-21-1
Petrijanec, 7. lipnja 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
mr. sc. Martin Evačić, v.r.

25.
Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i po-

dručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 
28. i 44. Statuta Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 31/21) te članka 4. i 39. 
Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Petrijanec 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 61/13), 
Općinsko vijeće Općine Petrijanec na konstituirajućoj 
sjednici održanoj dana 7. lipnja 2021. godine, donosi

I Z V J E Š Ć E
Odbora za statutarno - pravna pitanja i mandatne  

poslove Općinskog vijeća Općine Petrijanec  
o provedenim lokalnim izborima dana 16. svibnja 

2021. godine za članove Općinskog vijeća  
Općine Petrijanec, o imenima i prezimenima 
izabranih članova Općinskog vijeća Općine 

Petrijanec, o obavijestima dostavljenim 
Jedinstvenom upravnom odjelu o mirovanju 

mandata po sili zakona, o podnesenim 
ostavkama na dužnost vijećnika zbog 

nespojivosti funkcije, o zahtjevima  
za mirovanje mandata i o zamjenicima  

vijećnika koji umjesto izabranih  
vijećnika na nespojivim dužnostima  
počinju obnašati dužnost vijećnika  
Općinskog vijeća Općine Petrijanec

Odbor za statutarno - pravna pitanja i mandatne 
poslove Općine Petrijanec na konstituirajućoj sjednici 
Općinskog vijeća Općine Petrijanec održanoj dana  
7. lipnja 2021. godine provjerio je, sukladno odredbama 



Broj 50/2021. 3695»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Petrijanec, 
potvrde o izboru članova vijećnika Općinskog vijeća, 
kao i sve druge izborne akte Općinskog izbornog 
povjerenstva u svezi izbora i utvrdio:

1.	 Da su potvrde o izboru izdate od Općinskog 
izbornog povjerenstva, kao i svi drugi akti u 
svezi izbora ispravni, da u postupku izbora nije 
bilo nepravilnosti te da su izbori za Općinsko 
vijeće Općine Petrijanec provedeni sukladno 
Zakonu o lokalnim izborima.

2.	 U skladu s tim, Odbor za statutarno - pravna 
pitanja i mandatne poslove utvrđuje da su u 
Općinsko vijeće Općine Petrijanec izabrani ovi 
vijećnici:

1. 	ŽELJKO POSAVEC, mag.ing.mech., Majerje, 
Ulica Matije Gupca 8

2. 	ZVONKO BEDENIK, dipl.ing.str., Petrijanec, 
Ulica Vladimira Nazora 69

3. 	INES KROBOT, mag.prim.educ., Majerje, Ulica 
Stjepana Radića 133

4.	 IVANA DOMBAJ, struč.spec.oec., Strmec 
Podravski, Ulica braće Radića 54

5. 	mr.sc. MARTIN EVAČIĆ, Petrijanec, Ulica 
Zrinskih i Frankopana 1

6. 	MIROSLAV KOPREK, Nova Ves Petrijanečka, 
Ulica Florijana Bobića 104

7. 	RUDOLF POTOČNJAK, Majerje, Ulica Stjepana 
Radića 60

8. 	INES JURKOVIĆ, Družbinec, Dravska ulica 43
9.	 ZRINKA HUĐEK-LESKOVAR, dr.med.spec. 

obiteljske medicine, Petrijanec, Ulica Vladimira 
Nazora 55

10.	 JOSIP BOŽIĆ, Strmec Podravski, Ulica braće 
Radića 205

11.	 MATIJA KOŠIĆ, Nova Ves Petrijanečka, Ulica 
Hinka Krizmana 27

12.	 GORDANA VIDOVIĆ, Petrijanec, Ulica Ante 
Starčevića 36

13.	 ROMAN STRELEC, Nova Ves Petrijanečka, 
Ulica Florijana Bobića 175A.

3.	 Na konstituirajuću sjednicu pristupilo je ukupno 
13 izabranih vijećnika Općinskog vijeća, te su 
svi predali Potvrde o izboru izdane od strane 
Općinskog izbornog povjerenstva Općine Pe-
trijanec.

4.	 Da temeljem članka 90. stavka 4. Zakona o 
lokalnim izborima mandat u predstavničkom 
tijelu miruje po sili zakona: 
-				  Željku Posavcu - načelniku Općine Petri-

janec, a zamjenjuje ga Diana Ljubek.

5.	 Da su sukladno članku 79. Zakona o lokalnim 
izborima iz osobnih razloga slijedeći izabrani 
članovi Općinskog vijeća stavili svoj mandat u 
mirovanje:

-				  Ines Jurković, a zamjenjuje ju Goran Kišić.
-				  Zrinka Huđek-Leskovar, a zamjenjuje ju 

Ines Kurečić.
-				  Roman Strelec, a zamjenjuje ga Vesna 

Bednjanić.

Odbor za statutarno - pravna pitanja i mandatne 
poslove utvrđuje da su sva pitanja vezana uz man-
date članova Vijeća riješena i provedena u skladu 
sa zakonom, te predlaže da se izabranim članovima 
Vijeća kao i zamjenicima članova Vijeća određenim 
sukladno članku 81. Zakona o lokalnim izborima danas 
verificira mandat.

6.	 Sukladno navedenom Odbor za statutarno - 
pravna pitanja i mandatne poslove utvrđuje da 
Općinsko vijeće Općine Petrijanec čine slijedeći 
članovi Općinskog vijeća:

1. 	DIANA LJUBEK, mag.act.soc., Nova Ves 
Petrijanečka, Ulica Florijana Bobića 149

2. 	ZVONKO BEDENIK, dipl.ing.str., Petrijanec, 
Ulica Vladimira Nazora 69

3. 	INES KROBOT, mag.prim.educ., Majerje, Ulica 
Stjepana Radića 133

4.	 IVANA DOMBAJ, struč.spec.oec., Strmec 
Podravski, Ulica braće Radića 54

5. 	mr.sc. MARTIN EVAČIĆ, Petrijanec, Ulica 
Zrinskih i Frankopana 1

6. 	MIROSLAV KOPREK, Nova Ves Petrijanečka, 
Ulica Florijana Bobića 104

7. 	RUDOLF POTOČNJAK, Majerje, Ulica Stjepana 
Radića 60

8. 	GORAN KIŠIĆ, bacc.ing.aedif., Strmec Po-
dravski, Ulica braće Radića 66

9. 	INES KUREČIĆ, mag.ing., Petrijanec, Ulica 
Matije Gupca 1A

10. 	JOSIP BOŽIĆ, Strmec Podravski, Ulica braće 
Radića 205

11. 	MATIJA KOŠIĆ, Nova Ves Petrijanečka, Ulica 
Hinka Krizmana 27

12. 	GORDANA VIDOVIĆ, Petrijanec, Ulica Ante 
Starčevića 36

13. 	VESNA BEDNJANIĆ, mag.med.techn., Majerje, 
Ulica Đure Basaričeka 5.

Odbor za statutarno - pravna pitanja i mandatne 
poslove predlaže Općinskom vijeću da ovo Izvješće 
primi na znanje.

KLASA: 021-05/21-01/3
URBROJ: 2186-06-01-21-2
Petrijanec, 7. lipnja 2021.

Odbor za statutarno - pravna pitanja  
i mandatne poslove
1. Ines Krobot, v.r.
2. Ivana Dombaj, v.r.
3. Gordana Vidović, v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 50/2021.3696

26.
Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i po-

dručnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), članka 
28. i 43. Statuta Općine Petrijanec (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 31/21) te članka 7. i 38. 
Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Petrijanec 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 61/13), 
Općinsko vijeće Općine Petrijanec na konstituira-
jućoj sjednici održanoj dana 7. lipnja 2021. godine,  
donosi

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika i članova  

Odbora za izbor i imenovanje

Članak 1.
Odbor za izbor i imenovanje Općinskog vijeća 

Općine Petrijanec ima predsjednika i dva člana.

Članak 2.
U Odbor za izbor i imenovanje Općinskog vijeća 

Općine Petrijanec izabrani su: 
1.	 ZVONKO BEDENIK
	 Petrijanec, Ulica Vladimira Nazora 69 - za 

predsjednika
2.	 DIANA LJUBEK
	 Nova Ves Petrijanečka, Ulica Florijana Bobića 

149 - za člana
3.	 INES KUREČIĆ
	 Petrijanec, Ulica Matije Gupca 1A - za člana.

Članak 3.
Odbor za izbor i imenovanje iz članka 2. ovog 

Rješenja raspravlja i predlaže izbor predsjednika i 
potpredsjednika Vijeća, izbor članova radnih tijela 
Općinskog vijeća, te drugih osoba, utvrđenih Statutom.

Članak 4.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-05/21-01/4
URBROJ: 2186-06-01/1-21-1
Petrijanec, 7. lipnja 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
mr. sc. Martin Evačić, v.r.

27.
Na temelju članka 35. i 38. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), 

članka 28. i 45. Statuta Općine Petrijanec (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 31/21), te članka 
7. i 40. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine 
Petrijanec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
61/13), Općinsko vijeće Općine Petrijanec na konstitu-
irajućoj sjednici održanoj dana 7. lipnja 2021. godine,  
donosi

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika i članova  
Odbora za financije i proračun

Članak 1.
Odbor za financije i proračun Općinskog vijeća 

Općine Petrijanec ima predsjednika i dva člana.

Članak 2.
U Odbor za financije i proračun Općinskog vijeća 

Općine Petrijanec izabrani su: 
1.	 MARTIN EVAČIĆ 
	 Petrijanec, Ulica Zrinskih i Frankopana 1 - za 

predsjednika
2.	 ZVONKO BEDENIK
	 Petrijanec, Ulica Vladimira Nazora 69 - za člana
3.	 VESNA BEDNJANIĆ 
	 Majerje, Ulica Đure Basaričeka 5 - za člana.

Članak 3.
Odbor za financije i proračun iz članka 2. ovog 

Rješenja raspravlja o pitanjima koja se odnose na 
financiranje Općine, izvore i vrste prihoda, te Proračun 
i fondove Općine.

Članak 4.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-05/21-01/4
URBROJ: 2186-06-01/1-21-2
Petrijanec, 7. lipnja 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
mr. sc. Martin Evačić, v.r.

28.
Na temelju članka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 28. i 36. Statuta Općine Petrijanec (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 31/21), te članka 
11. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Petri-
janec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
61/13), Općinsko vijeće Općine Petrijanec na konstitu-
irajućoj sjednici održanoj dana 7. lipnja 2021. godine,  
donosi



Broj 50/2021. 3697»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika Općinskog vijeća  

Općine Petrijanec

Članak 1.
Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Petrija-

nec izabran je:
MARTIN EVAČIĆ, Petrijanec, Ulica Zrinskih i 
Frankopana 1.

Članak 2.
Predsjednik Općinskog vijeća iz članka 1. ovog 

Rješenja zastupa Općinsko vijeće, saziva i organizira, 
te predsjedava sjednicama Općinskog vijeća, predla-
že dnevni red Općinskog vijeća, upućuje prijedloge 
ovlaštenih predlagatelja u propisani postupak, brine o 
postupku donošenja odluka i općih akata, održava red 
na sjednici Općinskog vijeća, usklađuje rad radnih tijela, 
potpisuje odluke i akte koje donosi Općinsko vijeće, 
brine o suradnji Općinskog vijeća i načelnika, brine 
se o zaštiti prava vijećnika, obavlja i druge poslove 
određene zakonom i Poslovnikom Općinskog vijeća.

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-05/21-01/4
URBROJ: 2186-06-01/1-21-3
Petrijanec, 7. lipnja 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
mr. sc. Martin Evačić, v.r.

29.
Na temelju članka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 28. i 38. Statuta Općine Petrijanec (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 31/21), te članka 
11. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Petri-
janec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 
61/13), Općinsko vijeće Općine Petrijanec na konstitu-
irajućoj sjednici održanoj dana 7. lipnja 2021. godine,  
donosi

R J E Š E N J E
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća  

Općine Petrijanec

Članak 1.
Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Pe-

trijanec izabran je:
ZVONKO BEDENIK, Petrijanec, Ulica Vladimira 
Nazora 69.

Članak 2.
Potpredsjednik Općinskog vijeća iz članka 1. ovog 

Rješenja zamjenjuje predsjednika Općinskog vijeća u 
slučaju njegove spriječenosti ili odsutnosti. Potpred-
sjednik Općinskog vijeća obavlja poslove iz djelokruga 
predsjednika kada mu ih predsjednik povjeri.

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-05/21-01/4
URBROJ: 2186-06-01/1-21-4
Petrijanec, 7. lipnja 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
mr. sc. Martin Evačić, v.r.

30.
Na temelju članka 34. i 35. Zakona o lokalnoj i 

područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20), 
članka 28. i 38. Statuta Općine Petrijanec (»Službeni 
vjesnik Varaždinske županije«, broj 31/21) te članka 11. 
Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Petrijanec 
(»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, broj 61/13), 
Općinsko vijeće Općine Petrijanec na konstituirajućoj 
sjednici održanoj dana 7. lipnja 2021. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća  

Općine Petrijanec

Članak 1.
Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Pe-

trijanec izabran je:
MATIJA KOŠIĆ, Nova Ves Petrijanečka, Ulica 
Hinka Krizmana 27.

Članak 2.
Potpredsjednik Općinskog vijeća iz članka 1. ovog 

Rješenja zamjenjuje predsjednika Općinskog vijeća u 
slučaju njegove spriječenosti ili odsutnosti. Potpred-
sjednik Općinskog vijeća obavlja poslove iz djelokruga 
predsjednika kada mu ih predsjednik povjeri.

Članak 3.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku Varaždinske 
županije«.

KLASA: 021-05/21-01/4
URBROJ: 2186-06-01/1-21-5
Petrijanec, 7. lipnja 2021.

Predsjednik Općinskog vijeća
mr. sc. Martin Evačić, v.r



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 50/2021.3698

OPĆINA TRNOVEC BARTOLOVEČKI
AKTI PROČELNICE JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA

1.
Na temelju članka 90.c Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20), a u vezi s člankom 8. stavkom 3. Zakona 
o lokalnim izborima (»Narodne novine«, broj 144/12, 
121/16, 98/19, 42/20 i 144/20), pročelnica Jedinistvenog 
upravnog odjela Općine Trnovec Bartolovečki dana  
2. lipnja 2021. godine, donosi

R J E Š E N J E
o prestanku dužnosti općinskog načelnika  

Općine Trnovec Bartolovečki

I.
Utvrđuje se da je Zvonko Šamec OIB 88219171063 

iz Trnovca, Ulica Ivana Cankara 60 dužnost općinskog 
načelnika Općine Trnovec Bartolovečki obnašao pro-
fesionalno od dana 25. svibnja 2017. godine prema 
Rješenju o stupanju na dužnost općinskog načelnika 
Općine Trnovec Bartolovečki KLASA: 022-05/17-01/01, 
URBROJ: 2186-09-07-17-4 od 25. svibnja 2017.  
godine. 

II.
Zvonku Šamec OIB 88219171063 iz Trnovca, 

Ulica Ivana Cankara 60 prestaje mandat i dužnost 
općinskog načelnika s danom 2. lipnja 2021. godine 
sukladno članku 8. stavku 3. Zakona o lokalnim izbo-
rima (»Narodne novine«, broj 144/12, 121/16, 98/19, 
42/20 i 144/20) s obzirom da je na lokalnim izborima 
prema utvrđenim Konačnim rezultatima drugog kruga 
glasovanja za izbor općinskog načelnika Općine Tr-
novec Bartolovečki Općinskog izbornog povjerenstva 
Općine Trnovec Bartolovečki KLASA: 013-01/21-1/05 
URBROJ: 2186-09-08-01-21-43 od 2. lipnja 2021. 
godine objavljenim na internetskoj stranici Općine 
Trnovec Bartolovečki dana 2. lipnja 2021. godine za 
općinsku načelnicu izabrana Verica Vitković koja stupa 
na dužnost prvog radnog dana koji slijedi danu objave 
konačnih rezutata prema odredbi članka 91. stavku  
1. Zakona o lokalnim izborima.

III.
Zvonku Šamec prestaju sva prava i obveze koje 

proizlaze iz obnašanja dužnosti općinskog načelnika 
Općine Trnovec Bartolovečki, a primopredaja izvršnih 
ovlasti i poslova utvrditi će se zapisnički u postupku 
primopredaje dužnosti općinskog načelnika.

IV.
Pojedinačno rješenje kojim se utvrđuju prava i 

obveze vezano za profesionalno obnašanje dužnosti 

općinskog načelnika KLASA: UP/I-121-01/17-01/01, 
URBROJ: 2186-09-07-01-17-2 od 25. svibnja 2017. 
godine prestaje važiti zaključno s danom 2. lipnja 
2021. godine.

V.

Pravo na plaću i druga prava koja ostvaruje Zvonko 
Šamec po prestanku profesionalnog obavljanja duž-
nosti općinskog načelnika utvrditi će se pojedinačnim 
rješenjem.

VI.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 022-05/21-01/02
URBROJ: 2186-09-07-01-21-2
Trnovec, 2. lipnja 2021.

Pročelnica
Sonja Ružić-Cvrtnjak, mag.iur., v.r.

2.
Na temelju članka 90.c Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20), a u vezi s člankom 8. stavkom 3. Zakona 
o lokalnim izborima (»Narodne novine«, broj 144/12, 
121/16, 98/19, 42/20 i 144/20), pročelnica Jedinistvenog 
upravnog odjela Općine Trnovec Bartolovečki dana  
2. lipnja 2021. godine, donosi

R J E Š E N J E
o prestanku dužnosti zamjenika općinskog  

načelnika Općine Trnovec Bartolovečki

I.

Utvrđuje se da je Mario Milak OIB 00937341274 iz 
Žabnika, Žabnik 25 dužnost zamjenika općinskog načel-
nika Općine Trnovec Bartolovečki obnašao volonterski 
od dana 25. svibnja 2017. godine prema Rješenju o 
stupanju na dužnost zamjenika općinskog načelnika 
Općine Trnovec Bartolovečki KLASA: 022-05/17-01/03 
URBROJ: 2186-09-07-01-17-4 od 25. svibnja 2017.  
godine. 

II.

Utvrđuje se da prema članku 41. Zakona o lokalnoj 
i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-



Broj 50/2021. 3699»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

ne«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 
98/19 i 144/20) u jedinicama lokalne samouprave do 
10.000 stanovnika općinski načelnik nema zamjenika 
pa se isti nije birao na lokalnim izborima provedenim 
dana 16. svibnja 2021. godine, s time da prema članku 
31. Prijelaznih i završnih odredaba narečenog Zakona 
(»Narodne novine«, broj 144/20) osobama zatečenim 
na dužnosti zamjenika općinskog načelnika obnašaju 
dužnost do isteka tekućeg mandata odnosno do dana 
02. lipnja 2021. godine po objavi Konačnih rezultata 
drugog kruga glasovanja za izbor općinskog načelni-
ka Općine Trnovec Bartolovečki Općinskog izbornog 
povjerenstva Općine Trnovec Bartolovečki KLASA: 
013-01/21-1/05, URBROJ: 2186-09-08-01-21-43 od 
2. lipnja 2021. godine. 

III.

Prestankom mandata i dužnosti zamjenika općin-
skog načelnika Mariu Milak prestaju sva prava i ob-
veze koje proizlaze iz obnašanja dužnosti zamjenika 
općinskog načelnika Općine Trnovec Bartolovečki, a 
primopredaja izvršnih ovlasti i poslova utvrdit će se 
zapisnički u postupku primopredaje dužnosti zamjenika 
općinskog načelnika.

IV.

Pojedinačno rješenje o visini naknade za rad 
zamjenika općinskog načelnika KLASA: UP/I-121-
01/17-01/02, URBROJ: 2186-09-07-01-17-2 od 25. 
svibnja 2017. godine prestaje važiti zaključno s danom  
2. lipnja 2021. godine.

V.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 022-05/21-01/04
URBROJ: 2186-09-07-01-21-2
Trnovec, 2. lipnja 2021.

Pročelnica
Sonja Ružić-Cvrtnjak, mag.iur., v.r.

3.
Na temelju članka 90.c Zakona o lokalnoj i podru-

čnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 
144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20), a u vezi s člankom 8. stavkom 3. Zakona 
o lokalnim izborima (»Narodne novine«, broj 144/12, 
121/16, 98/19, 42/20 i 144/20), pročelnica Jedinistvenog 
upravnog odjela Općine Trnovec Bartolovečki dana  
4. lipnja 2021. godine, donosi

R J E Š E N J E
o stupanju na dužnost općinskog načelnika  

Općine Trnovec Bartolovečki

I.
Utvrđuje se da prema Konačnim rezultatima drugog 

kruga glasovanja za izbor općinskog načelnika Općine 
Trnovec Bartolovečki Općinskog izbornog povjerenstva 
Općine Trnovec Bartolovečki KLASA: 013-01/21-1/05 
URBROJ: 2186-09-08-01-21-43 od 2. lipnja 2021. 
godine objavljenim na internetskoj stranici Općine 
Trnovec Bartolovečki dana 2. lipnja 2021. godine za 
općinsku načelnicu izabrana je Verica Vitković koja 
stupa na dužnost prvog radnog dana koji slijedi danu 
objave konačnih rezutata prema odredbi članka 91. 
stavku 1. Zakona o lokalnim izborima.

II.
Zvonku Šamec OIB 88219171063 iz Trnovca, 

Ulica Ivana Cankara 60 prestaje mandat i dužnost 
općinskog načelnika s danom 2. lipnja 2021. godine 
sukladno članku 8. stavku 3. Zakona o lokalnim izbo-
rima (»Narodne novine«, broj 144/12, 121/16, 98/19, 
42/20 i 144/20) s obzirom da je na lokalnim izborima 
prema utvrđenim Konačnim rezultatima drugog kruga 
glasovanja za izbor općinskog načelnika Općine Tr-
novec Bartolovečki Općinskog izbornog povjerenstva 
Općine Trnovec Bartolovečki KLASA: 013-01/21-1/05, 
URBROJ: 2186-09-08-01-21-43 od 2. lipnja 2021. 
godine objavljenim na internetskoj stranici Općine 
Trnovec Bartolovečki dana 2. lipnja 2021. godine za 
općinsku načelnicu izabrana Verica Vitković koja stupa 
na dužnost prvog radnog dana koji slijedi danu objave 
konačnih rezutata prema odredbi članka 91. stavku 1. 
Zakona o lokalnim izborima.

III.
Verica Vitković stupa na dužnost općinske načelnice 

prvog radnog dana koji slijedi danu objave konačnih 
rezutata s danom 4. lipnja 2021. godine prema odredbi 
članka 91. stavku 1. Zakona o lokalnim izborima.

IV.
Način objašanja dužnosti općinske načelnice te 

prava i obveze vezano za obavljanje dužnosti utvrdit 
će se pojedinačnim rješenjem.

V.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 022-05/21-01/03
URBROJ: 2186-09-07-01-21-2
Trnovec, 4. lipnja 2021.

Pročelnica
Sonja Ružić-Cvrtnjak, mag.iur., v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 50/2021.3700

3.
Na temelju članaka 9. i 10. stavka 2. Zakona o 

službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, broj 
86/08, 61/11, 4/18 i 112/19) i članka 47. Statuta Općine 
Vidovec (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
20/21), općinski načelnik Općine Vidovec, na prijed-
log pročelnice Jedinstvenog upravnog odjela Općine 
Vidovec, dana 4. lipnja 2021. godine, donosi

1. I Z M J E N E
Plana prijma u službu  

u Jedinstveni upravni odjel  
Općine Vidovec za 2021. godinu

I.
Općinski načelnik Općine Vidovec utvrdio je dana 

28. prosinca 2020. godine Plan prijma u službu u Je-
dinstveni upravni odjel Općine Vidovec za 2021. godinu 
(dalje u tekstu: Plan) i isti je objavljen u »Službenom 
vjesniku Varaždinske županije«, broj 103/20.

II.
U tabelarnom dijelu članka 1. Plana u stupcu »Po-

treban broj službenika i namještenika u 2021. godini 
na neodređeno vrijeme«, podstupcu »Srednja stručna 
sprema« broj »0« mijenja se brojem »1«.

III.
U retku »UKUPNO:«, stupcu »Potreban broj služ-

benika i namještenika u 2021. godini na neodređeno 
vrijeme«, podstupcu »Srednja stručna sprema« broj 
»0« mijenja se brojem »1«.

IV.
Ove Izmjene Plana objavit će se u »Službenom 

vjesniku Varaždinske županije«.

KLASA: 112-01/20-01/04
URBROJ: 2186/10-02/1-21-04
Vidovec, 4. lipnja 2021.

Općinski načelnik
Bruno Hranić, v.r.

OPĆINA VIDOVEC
AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA



Broj 50/2021. 3701»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 50/2021.3702

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«
Službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske županije. Izdaje: Varaždinska županija,  
42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-554. Glavna i odgovorna urednica: pročelnica 
Upravnog odjela za poslove Skupštine i župana Ivana Golubić Horvat. Tehnički uređuje, priprema i  
tiska: GLASILA d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138 i (044) 815-498, www.glasila.hr,  
e-mail: glasila@glasila.hr. Pretplata za 2021. godinu iznosi 200,00 kn + PDV. Svi brojevi »Službenog 
vjesnika Varaždinske županije« objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


